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JAUNUMS

JAUNĀ CERVUS CVT
SĒRIJA
Inženiertehniskā izcilība, maksimāla veiktspēja, STEYR jauda.
 Jaunais CERVUS CVT iezīmē STEYR drosmīgo ienākšanu lieljaudas tirgū, apvienojot 
Austrijas inženierzinātni ar moderno CVT tehnoloģiju, nodrošinot nepārspējamu 
produktivitāti, precizitāti un jaudu. Ideāli piemērots transporta darbiem un smagi-
em lauku apstākļiem, tas ir radīts mūsdienu profesionāļiem.
 

Jaudīgais Cursor 9 dzinējs ar jaudu līdz pat 435 ZS nodrošina augstu veiktspēju 
un uzticamu vilkmi pat vissmagākajos darbos.

Izcilais jaunais motora pārsega dizains ar raksturīgo STEYR 
stilu un modernu vizuālo tēlu.

Izbaudiet plašāku redzamību ar 260° tīrīšanas leņķi drošākai braukšanai.

Priekšējā uzkare ar zemes spiediena 
regulāciju garantē efektīvu darbību 
un augsnes aizsardzību.

12 450 kg pamatmasa.
3 190 mm riteņu bāze.
18 000 kg pilnā masa pie 50 km/h.

Eļļā dzesētās, integrētās priekšējās bremzes 
nodrošina augstākās klases bremzēšanas spēku 
pat slodzes apstākļos, garantējot maksimālu 
drošību un braukšanas komfortu.

Jaunā neatkarīgā priekšējā balstiekārta 
nodrošina gludāku braukšanu un uzlabotu 
vadāmību, palielinot komfortu un kontroli.
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Uzlabotā kabīnes amortizācija nodrošina 
lielāku komfortu un stabilitāti – pat 
smagu kravu un sarežģītu lauka apstākļu 

gadījumā. 

Aprīkots ar divu ātrumu aizmugures PTO, 
aizmugures uzkares celtspēja līdz 11,8 t,  
Twin Flow sūknis ar kopējo plūsmu līdz 
360l/min, šis traktors viegli pārvalda pat 

visprasīgākos agregātus. 

Jaunā S-Control transmisija ar ātrumu 
līdz 60 km/h nodrošina ātrāku

transportēšanu un vienmērīgu jaudu 
maksimālai efektivitātei gan laukā, gan 

uz ceļa.

Ar centrālo riepu spiediena kontroli (CTIS) riepu 
spiedienu var regulēt tieši no kabīnes – uzlabojot 
saķeri, samazinot degvielas patēriņu un augsnes 
sablīvēšanos, kā arī pagarinot riepu kalpošanas 

laiku jebkura veida apstākļos. 

Lielas ietilpības degvielas/AdBlue® tvertnes ar 
integrētām kāpnēm nozīmē retākas pieturas un ērtāku 

piekļuvi, nodrošinot nepārtrauktu produktivitāti. 

CV
T
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JAUDA KAS VED
VĒL TĀLĀK
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JAUNUMS

3 modeļi ar jaudu no 360 ZS līdz maksimālajai 435 ZS jaudai.

FPT Cursor 9 dzinējs ar 6 cilindriem un 8700 cm³ tilpumu nodrošina augstu 
veiktspēju pat prasīgos apstākļos.

S-Control™ CVT nepārtraukti mainīgā transmisija ar ātrumu līdz 60 km/h 
nodrošina ātrāku transportēšanu un maksimālu efektivitāti.

Divu ātrumu aizmugures PTO un divu ātrumu priekšējā PTO nodrošina iespēju darboties ar dažādiem agregātiem.

Bāzes svars 12 450kg, kopējais atļautais svars līdz 18 000 kg (tehniskais 19 000 kg) 
nodrošina optimālu kravnesību.

Aizmugures uzkares celtspēja līdz 11 760 kg un priekšējās uzkares celtspēja līdz 5 800 kg.

Paplašināts dzinēja apkopju intervāls līdz 750 m/h, samazinot dīkstāvi un izmaksas.

Divi hidrauliskie sūkņi nodrošina kopējo plūsmu līdz 360 l/min ar uzlabotu efektivitāti.
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INŽENIERTEHNISKĀ IZCILĪBA

 Elektroniskā priekšējā uzkare (EFH) ar spiediena kontroli, divu ātrumu priekšējo PTO un automātiskās 
aktivizēšanas iespējām.

 Pilnībā integrēta centrālā riepu spiediena kontrole (CTIS), uzlabota saķere un samazināta 
augsnes sablīvēšanās. 

 Priekšējie intergrētie bremžu diski ar eļļas dzesēšanu nodrošina augstākās klases bremzēšanas jaudu, savukārt dzinēja 
izplūdes gāzu dekompresijas bremze garantē maksimālu bremzēšanas spēku bez nodiluma.

 Neatkarīgā priekšējās ass piekare ar dubulto šķērssviru konstrukciju, sasveres kontroli un pret šūpošanās 
funkcionalitāti nodrošina augstāko drošību un stabilitāti lielos ātrumos.

 Pusaktīvā kabīnes piekare ar un slīpo amortizatoru konstrukciju uzlabo sānu kustību kontroli, 
nodrošinot stabilu un komfortablu braukšanas pieredzi.

 Ar uzlabotu izolāciju un ergonomisku dizainu kabīne nodrošina vienu no 
klusinātākajām darba vidēm savā klasē – tikai 68 dBA. 

 Līdz pat 26 darba gaismas pārvērš nakti par dienu, nodrošinot nepārtrauktu darbību aktīvajā sezonā.

 Integrēta aizmugures uzkares un kāpņu apgaismošana padara agregātu pieslēgšanu un 
kabīnes piekļuvi naktī daudz ērtāku un drošāku. 

 Izņemama aukstuma kaste (ledusskapis) un ārējais uzglabāšanas nodalījums ar roku mazgāšanas tvertni rūpējas par operatora ērtībām. 

STEYR TEHNOLOĢIJA

 Uzstādīta savienojamība ar bezabonēšanas piekļuvi FieldOps, ļauj 
efektīvi sekot līdzi STEYR tehnikas atrašanās vietai un reāllaikā 
pārskatīt mašīnas parametrus

 Sekojiet līdzi un vadiet savu CERVUS CVT, izmantojot Infomat 
1200, 12” skārienjūtīgo termināli.

 ISOBUS un Tractor Implement Management (TIM) nodrošina nevainojamu 
savienojumu starp traktoru un agregātu, tostarp ļauj vadīt agregātu, 
izmantojot konfigurējamās traktora vadības ierīces.

 
STEYR Turn II un EasyTronic II ar GPS aktivizāciju nodrošina 
vieglas, bezroku, pilnībā automatizētus galapunkta 
pagriezienus ar agregāta kontroli un uzlabotu lauka darba 
efektivitāti.
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JAUNUMS

 FAKTI

 Priekšējao un aizmugurējo riteņu atsvari līdz 2000 kg padara CERVUS piemērotu smagiem 
vilkšanas darbiem, turklāt tie ir viegli uzstādāmi.

 STEYR CERVUS aizmugurējie lukturi ar integrētu vilkmes sakabes apgaismojumu, aizmugurējiem atstarotājiem un standarta 
atpakaļgaitas lukturiem nodrošina ideālu stila un redzamības kombināciju.

 Ar laminēto priekšējo vējstiklu trokšņu samazināšanai un labākai aizsardzībai pret triecieniem, kā arī 260° vējstikla 
tīrītāju izcilai redzamībai, CERVUS nodrošina drošāku, klusāku un ērtāku braukšanas pieredzi.

 Premium klases ādas sēdeklis ar aktīvo amortizāciju, apsildi un ventilāciju rūpējas par operatora komfortu un labsajūtu. 

 Priekšējās un aizmugurējās kameras nodrošina uzlabotu redzamību, strādājot ar agregātiem.

AUGSTĀKĀ KVALITĀTE
NO AUSTRIJAS

Izcila ergonomika

Kabīne nodrošina vienu no klusākajām kabīnēm savā klasē  tikai 68 dBA – un nosaka 
jaunus standartus operatora darba vidē, pateicoties uzlabotai ergonomikai. 
Funkcijas, kā kāpņu apgaismojums, paplašinātās uzglabāšanas iespējas, pilnīga 
redzamība, efektīva izolācija un modernā klimata kontrole, atbalsta efektīvu darbu 
ar zemāku noguruma līmeni.

Uzlabota veiktspēja
Jaudīgs Cursor 9 dzinējs ar jaudu līdz 435 ZS. Augstas veiktspējas divi hidrauliskie 
sūkņi, kas nodrošina kopējo plūsmu 360 l/min. Elektrohidrauliska priekšējā uzkare 
(EFH), divu ātrumu priekšējā PTO, eļļā dzesēti integrēti priekšējie bremžu diski un 
transporta ātrums līdz 60 km/h. CERVUS CVT piedāvā visu, lai paveiktu visu – vēl 
labāk.

Viegla un komfortabla vadība
Standarta, pilnīgi jaunā neatkarīgā priekšējā ass piekare ievērojami uzlabo komfortu, kontroli un 
vadāmību. Ar izturīgu dubultās sviras konstrukciju un hidropneimatisko amortizāciju tā nodrošina 
izcilu kravnesību un braukšanas kvalitāti, padarot CERVUS CVT ideāli piemērotu prasīgiem lauka 
un transporta darbiem.
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VEIKTSPĒJA
Precīzo tehnoloģiju risinājumi
Visi CERVUS CVT modeļi ir aprīkoti ar Connectivity Included, kas nodrošina pilnu savienojamības funkciju pieejamību 
bez abonēšanas maksas. Papildus tam pieejami trīs konfigurējami precīzo tehnoloģiju risinājumi, katrs izstrādāts, lai 
apmierinātu pilnu precīzās lauksaimniecības prasību spektru. Šajos risinājumos ietilpst tādas funkcijas kā ISOBUS 
saderība, EasyTronic II ar GPS aktivizāciju un STEYR Turn II, nodrošinot pilnīgi automātiskas un nepārtrauktas 
galapunktu manevru izpildes iespējas. 

 FAKTI

 Savienojamības funkcijas iekļautas pamata komplektācijā.

 Lietotājam draudzīgs interfeiss.

 Efektīva laika pārvaldība.

 Datu vizualizācija efektīvākai lēmumu pieņemšanai.

Aprīkojuma atrašanās vietas un datu
efektīva uzraudzība.

 

 FieldOps nodrošina pilnvērtīgu STEYR produktu atbalstu.

 Risinājumi dažādu zīmolu tehnikas vienībām – DataConnect.

Saimniecības uzraudzība

 

Lauksaimniecības kultūru un laikapstākļu uzraudzība

 

Darbības kontrole reālā laikā

Viens vienkāršots un visaptverošs risinājums
Jaunā all-in-one mobilā lietotne un tīmekļa platforma 
glabā mašīnu informāciju, nodrošinot vienotu un 
pārskatāmu platformu visām STEYR mašīnām, 
aprīkojuma markām un lietotājiem.

Uzraugiet savus datus
Piekļuve datiem un ieskatiem reālajā laikā, precīzai 
atrašanās vietai, darba statusam, paredzamajam darba 
pabeigšanas laikam un citai informācijai.

Infomat 1200 un ISOBUS

Infomat 1200 skārienjūtīgais terminālis piedāvā efektīvu traktora 
kontroli un precīzas vadības sistēmu lauksaimniecībai. Ar Tractor 
Implement Managment (TIM) sistēmas saderīgus agregātus var 
viegli pārvaldīt un kontrolēt, izmantojot vienu, vai pēc izvēles 
iespējas divos skārienjūtīgajos terminālos.

IZCILA



Jūs braucat labāk, kad esat drošībā. Pirms šīs tehnikas lietošanas, lūdzu, izlasiet Lietošanas rokasgrāmatu un iepazīstieties ar 
visu vadības elementu izmantošanu. Pievērsiet uzmanību instrukciju paneļu norādēm un izmantojiet drošības aprīkojumu savai 
personīgajai aizsardzībai. Šī brošūra ir paredzēta starptautiskai lietošanai. Dažu modeļu un standarta vai speciālā aprīkojuma 
pieejamība var atšķirties atkarībā no valsts. 

 

 

MODELIS 6360 CERVUS CVT 6390 CERVUS CVT 6440 CERVUS CVT

DZINĒJS

Cilindru skaits / Ieplūdes veids / Vārsti  6 / eVGT / 4 6 / eVGT / 4 6 / eVGT / 4

Tilpums [cm3] 8,700

Nominālie dzinēja apgriezieni [apgr./min] 2,000

Nominālā jauda pie 2000 apgr./min [ZS] 360 390 435

Maksimālā jauda pie 1800 apgr./min [ZS] 360 390 435

Maksimālais griezes moments pie 1400 apgr./min [Nm] 1616 1750 1851

Dīzeļdegvielas tvertnes tilpums [Litri] 680

AdBlue® tvertnes tilpums [Litri] 93

Servisa intervāls [h] 750

TRANSMISIJA

Tips S-Control™ CVT – Slodzē nepārtraukti mainīgā transmisija

Maksimālais ātrums [km/h] 40 / 50 / 60

Motora apgriezieni pie 40 / 50 / 60 km/h [apgr./min] 1,195 / 1,495 / 1,790

PTO

Dzinēja apgriezieni pie PTO apgriezieniem

Dzinēja apgriezieni pie PTO apgriezieniem

Dzinēja apgriezieni pie priekšējās PTO apgriezieniem

 540E / 1,000

[apgr./min]

[apgr./min]

[apgr./min]

1,598 / 1,852

1 852 / 1 567

1000 / 1000E 

1000 / 1000E 

1,886 / 1,585

UZKARE

Aizmugurējās uzkares kategorija III / IVN

Maksimālā aizmugures uzkares celtspēja [kg] 11,760

Priekšējās uzkares kategorija IIIN

Maksimālā priekšējās uzkares celtspēja  [kg] 5,800

ASS

Neatkarīgā priekšējās ass amortizācija

Apgriešanās rādiuss

Apgriešanās rādiuss - pie vilkmes
sakabes tapas

 pie vilkmes sakabes tapas [mm] 6,100

IZMĒRI

Garums – Aizmugurējās apakšējās saites horizontāli attiecībā pret priekšējo trešo punktu [mm] 5,732

Augstums No aizmugurējās ass vidus līdz jumta augšai [mm] 2,374

No aizmugurējās ass vidus līdz GPS antenas augšai [mm] 2,474

Platums – Pāri aizmugurējiem spārniem bez pagarinājuma [mm] 2,848

SVARS

Svars pamata specifikācijā [kg] 12,450

Noskenē un uzzini vairāk!

KURZEME
29 264 388, sandis@amazone.lv
28 809 752, janis.zvirbulis@amazone.lv

ZEMGALE
29 165 455, maris.uplejs@amazone.lv
25 906 505, marcis.stepans@amazone.lv

VIDZEME
27 809 466, elvis@amazone.lv
28 801 970, intars.maculis@amazone.lv

LATGALE
26 119 143, edgars@amazone.lv
25 423 063, karlis.varna@amazone.lv


